
30 Spr 757 /2019 

ZMĚNA ROZVRHU PRÁCE 
Okresního soudu v Přerově účinná od 5. 6. 2019 

1) 

S ohledem na větší počet neskončených věcí evidovaných ve stavu ke dni 31.5.2019 v senátu 1 T 
- JUDr. Miluše Hadamčíková - oproti ostatn.ún senátům trestního oddělení 2 T, 3 T a 4 T 
dochází v zájmu zajištění plynulého rozhodování a přednostního vyřízení věcí starších časových 
řad v senátu 1 T s účinností od 5. 6. 2019 na dobu do 31. 8. 2019 k zastavení nápadu věcí 
zapisovaných do rejstříků 1 T , 1 Nt, 1 Ntm a 1 Td s výjimkou: 

- věcí s cizún prvkem zapisovaných do rejstříku T, 

- věcí obviněných zapisovaných do rejstříku T, kteří mají v běhu jinou svoji trestní věc přidělenou 
v senátu 1 T, která není pravomocně skončena, 

- věcí zapisovaných do rejstříku T dle plánu dosažitelnosti pracovníků Okresního soudu 
v Přerově pro potřeby trestního řízení a řízení o předběžných opatřeních ve věcech nezletilých 
dětí na dobu od 1.1.2019 do 31.12.2019, a 

- věcí zapisovaných do rejstříku Nt podléhajících utajení. 

Vyřizováním věcí v rámci porozsudkové agendy a vykonávacího řízení napadlých v období od 5. 
6. 2019 do 31. 8. 2019 do senátu 2 T - liché spisové značky - se pověřuje vyšší soudní úřednice 
Lenka Růžičková. 

2) 

Z důvodu dočasného přidělení soudkyně Mgr. Kristýny Hájkové na dobu od 1.6.2019 do 31. 5. 
2020 ke Krajskému soudu v Ostravě podle § 2a vyhlášky č. 37 / 1992 Sb., o jednacún řádu 
pro okresní a krajské soudy, ve znění pozdějších předpisů, a s ohledem na rovnoměrné rozdělení 
věcí v ostatních senátech na civilním oddělení občanskoprávního úseku zdejšího soudu, se 
přidělují ke dni 1. 6. 2019 níže uvedené nevyřízené věci agendy C, které příslušely ke dni 31. 5. 
2019 k vyřízení soudkyni Mgr. Kristýně Hájkové, k vyřízení soudkyni Mgr. Janě Malé, LL.M.: 

12 C 240/2014 
12 C 329/2014 
13 C 82/2014 
12 C 35/2014 
12 C 87 /2015 
13C29/2016 
13 C 20/2017 
13 C 101/2017 
13 C 241/201 7 
13 C 71/2018 
13 C 122/2018 
13 C 134/2018 
13 C 166/2018 
13 C 226/2018 
13 C 251/2018 
13 C 293/2018 
13 C 25/2019 



13 C 27 / 2019 
13 C 39/ 2019 
13 C 42/2019 
13 C 45/2019 
13 C 58/ 2019 
13 C 61 /2019 
13 C 62/ 2019 
13 C 63/2019 
13 C 75/2019 
13 C 79/2019 
13 C 82/2019 
13 C 83/2019 
13 C 84/ 2019 
13 C 85/201 9 
13 C 87 / 2019 
13 C 88/2019 
13 C 89/2019 
13C90/ 2019 
13 C 91 / 2019 
13 C 92/ 2019 

Ze stejného důvodu je přidělena s ohledem na hospodárnost řízení věc vedená pod sp. zn. 
13 C 231 / 2017 k vyřízení soudkyni Mgr. Daniele Ševelové, neboť té již byly přiděleny věci 
vedené pod sp. zn. 8 C 34/2018 a 8 C 118/2018 za situace, kdy se jedná o totožné účastníky, 
totožný předmět řízení a řešení stejné právní otázky. 

Ze stejných důvodů se přidělují ke dni 1. 6. 2019 věci agendy, které příslušely ke dni 31. 5. 2019 
k vyřízení soudkyni Mgr. Kristýně Hájkové, s ohledem na rovnoměrné rozdělení věcí 

na exekučním oddělení občanskoprávního úseku zdejšího soudu, následovně: 

věci napadlé v roce 2001 do senátu SE, věci napadlé v roce 2002 do senátu 19 SE, 20 SE, 
21 SE, věci napadlé v roce 2003 do senátu 19 Ne, 20 Ne a 21 Ne, věci napadlé v roce 
2006, 2007, 2008 a 2009 do senátu 29 Ne, věci napadlé do 17. 4. 2019 do senátu 29 EXE 
- lichá čísla - Mgr. Zuzana Berková 

věci napadlé v roce 2001 do senátu SE, věci napadlé v roce 2002 do senátu 19 SE, 20 SE, 
21 SE, věci napadlé v roce 2003 do senátu 19 Ne, 20 Ne a 21 Ne, věci napadlé v roce 
2006, 2007, 2008 a 2009 do senátu 29 Ne, věci napadlé do 17. 4.2019 do senátu 29 EXE 
- sudá čísla - Mgr. Jan Růžička 

V ostatním zůstává rozvrh práce Okresního soudu v Přerově pro rok 2019 nedotčen. 

Přerov 5. 6. 2019 

~c-Mgr. Jiří Barbořík 

předseda Okresního soudu v Přerově 

2 


